МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с.Агинское

2 1 .0 8 . 20 15  г .                                                                    № 1 00 - 0

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»

С целью создания равных условий для участников школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников Саянского района, учитывая приказ министерства образования и

науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. №1252 «Об утверждении порядка

проведения Всероссийской олимпиады школьников». Приказываю:

1. Утвердить сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады по предметам:

Информатика - 9 сентября

Математика - 11 сентября

Физическая культура-16 сентября

География - 18 сентября

Физика - 21 сентября

Русский язык - 23 сентября

Биология - 25 сентября

Экономика - 28 сентября

Литература - 30 сентября

Английский язык, немецкий язык - 2 октября

Обществознание - 5 октября

Химия - 7 октября

История - 9 октября

Основы безопасности жизнедеятельности - 12 октября

Технология - 14 октября

Мировая художественная культура - 16 октября

Экология - 19 октября

2. Руководителям ОУ:

• организовать проведение школьного этапа в соответствии с порядком проведения

Всероссийской олимпиады школьников;

• предоставить отчет о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в управление образования до 23 октября 2015 г. с учетом анализа.

3. Заведующей методического кабинета управления образования (Крупенько Ю.М.)

подготовить материалы для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников до 9 сентября 2015 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя управления

образования Н.Г.Никишину.

Руководитель
управления образования

Е.В.Рябцева